
Informace pro maturanty 2022 podzim  

 

• Od 1. 8. 2022 do  30. 8. 2022 se přihlásíte na www.cermat.cz do výsledkového portálu žáka 

(kód najdete na výpisu z přihlášky). Pokud jste se přihlásili na jaře, nemusíte, přihlášení 

zůstává platné  

  

Termíny zkoušek:  

Písemné práce z cizího jazyka (AJ, RJ, NJ) dne  5. 9.  2022 od 13.00 v učebnách 205, 206, 2P2. 

Rozdělení žáků do učeben – jmenné seznamy najdete na dveřích učeben.  

Písemná práce z českého jazyka se bude konat 6. 9. 2022 od 13.00 v učebně č. 205. 

Upozornění: Na písemné práce se dostavte včas, jinak nebudete do učebny vpuštěni! 

  

Didaktické testy se budou konat  1. 9. 2022 a 2. 9.2022 (viz rozpis v příloze). Pozvánku na didaktické 

testy dostanete mailem na adresu uvedenou na přihlášce od 15. 8. 2022. Bude zde uveden čas a 

místo konání a další informace.  

POZOR! NEJSME SPÁDOVÁ ŠKOLA, ADRESU, KDE KONÁTE DIDAKTICKÉ TESTY, NAJDETE NA 

POZVÁNCE! 

  

Ústní zkoušky se budou konat ve 4. patře budovy školy.  

4. A, 4. B, 5. V - 8. 9. 2022  

4. BP  - 8. 9. 2022  

4. LA, 4. LB -  9. 9. 2022  

4. S, 4. T  -  12. 9. 2022  

Zkoušky začnou v 7.30, dostavte se v 7.20.  

Jmenné rozpisy zkoušek budou zveřejněny v budově školy od 24. 8. 2022, nemohou být zveřejněny 

na webových stránkách. Individuální dotazy na termín vašich zkoušek na adrese 

siklova@szsvinohrady.cz po 25. 8. 2022.  

  

  

Praktické maturitní zkoušky  

4. A,  B, 5. V  - 7. 9. 2022  

- zkouška proběhne na oddělení KSC FNKV  - začátek zkoušky bude v 6.45 hod.   

- na oddělení je třeba se dostavit o trochu dříve již řádně převlečeni a upraveni   

- kdo není proškolen  (4. B, 5. V), musí  se proškolit BOZ   

http://www.cermat.cz/
http://www.cermat.cz/


4. S  - 7. 9. 2022  

- zkouška proběhne na oddělení SC Klamovka  

- začátek zkoušky je v 7. 00 hod., prosím dostavte se v 6. 45 hod. již řádně převlečena a upravena 4. 

T - 7. 9. 2022  

- zkouška proběhne u pana Jana Sýkory   

- PSP – Protetika, Pod novým lesem 56, 162 00, Praha 6  

- začátek zkoušky je 7. 45 hod.,  prosím dostavte se v 7. 30 hod. již řádně převlečen a upraven 4. LA, 

4. LB – 7. 9. 2022  

- zkouška proběhne ve 4. patře, učebna 4D1  

- začátek zkoušky 8.00, dostavte se v 7.45  

4. BP – 7. 9. 2022  

- zkouška proběhne v tělocvičně školy  

-začátek zkoušky v 8.00, dostavte se v 7.45  

  

Vysvědčení budou zhotovena do dvou dnů po získání podkladů ze všech částí maturitní zkoušky za 

celou třídu. K vyzvednutí vysvědčení budete pozváni mailem.  

  

  


